CAMMINIAMO E

L/iniziativa é rivolta ai Neogenitori e sistema Socio Sanitario
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INSIEME ATS Brianza

ASST Brianza

Neogenitori e operatori

Gli incontri:

Si svolgeranno dalle 10.00 alle 12.00 N EOGE N ITORS

con cadenza settimanale
secondo un calendario prestabilito
da ogni consultorio
per un numero complessivo di 6
incontri presso i parchi comunali.
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Hanno aderito al progetto in questa
edizione o nelle precedenti

o]
RACCONTIAMO!

Per costruire insieme una rete di

relazioni significative.

Citta di Lissone
Patrocinio e Contributo

ATE Comune df Arcore
RGENTO

ALL’APERTO
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I Consultori Familiari - ASST Brianza - di
Cesano Maderno, Lentate sul Seveso, Muggio,
Carate, Lissone, Seregno, Seveso, Vimercate,

Arcore, Concorezzo in collaborazione con le
amministrazioni comunali ed ATS Brianza,
propongono attivita di cammino presso i parchi
cittadini, con la presenza di operatori che
faciliteranno lo scambio e la condivisione di
esperienze nel gruppo.

Per informazioni e/o iscrizioni inviare una mail a

Consultorio.cesano@asst-brianza.it
Consultorio.lentate@asst-brianza.it
Consultorio.muggio@asst-brianza.it
Consultorio.carate@asst-brianza.it
Consultorio.lissone@asst-brianza.it
Consultorio.seregno@asst-brianza.it
Consultorio.seveso@asst-brianza.it
Consultorio.vimercate@asst-brianza.it
Consultorio.arcore@asst-brianza.it
Consultorio.concorezzo@asst-brianza.it

La partecipazions
¢’ gratuifal

CAMMINIAMO
PERCHE...

Mi riapproprio del

piacere del mio corpo in

movimento

Ritrovo il gusto di

stare all aperto

Assaporo
un ritorno
alla
normalita

Sperimentare

il sostegno fra

genitori

Costruire una

rete di relazione

Mi confronto e condivido

per migliorare la

consapevolezza
dell’essere genitore

Condivido
una
vicinanza di
rapporti



